



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e- mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 654 000,00 zł

Kamienna Góra, 10.05.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa myjni dezynfektorów do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 3/2018**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Części 2 - Myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa):

Czy Zamawiający dopuści możliwość umieszczenia 3 pojemników 5 litrowych wewnątrz urządzenia z uwagi na posiadanie przez myjnię 3 pomp detergentów zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie opisu Części 2, Lp. 23 w Opisie przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ) oraz w Załączniku nr 1b do Formularza oferty, który otrzymuje następujące brzmienie:

23.	Możliwość umieszczenia pojemników na detergenty wewnątrz urządzenia (minimum 3 pojemniki po 5 litrów lub 2 pojemniki po 10 litrów)
-----	--

Pytanie nr 2:

Dotyczy Części 2:

Czy zamawiający w pkt 21 system uzdatniania wody rozumie system zmiękczenia wody na potrzeby procesu mycia czy też system oczyszczania wody na potrzeby płukania – demineralizacji bądź odwróconej osmozy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga systemu oczyszczania wody na potrzeby płukania - demineralizacji.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Części 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby w urządzeniu znajdował się system suszenia wyposażony w kondensator pary?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system suszenia wyposażony w kondensator pary.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie opisu Części 2, Lp. 22 w Opisie przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ) oraz w Załączniku nr 1b do Formularza oferty, który otrzymuje następujące brzmienie:

22.	Wbudowana suszarka z silnikiem bezszczotkowym, z dwustopniowym systemem filtrów powietrza używanym do suszenia; system suszenia wyposażony w kondensator pary
-----	---

Pytanie nr 4:

Dotyczy Części 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie miało możliwość zdalnej diagnostyki urządzenia przez autoryzowany serwis oraz producenta w tym także wprowadzanie zmian w ustawieniach urządzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość zdalnej diagnostyki przez autoryzowany serwis oraz producenta.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Części 2:

Czy Zamawiający wymaga od dostawcy, aby udostępnił pracownikom technicznym szpitala kody, oprogramowanie, umożliwiające pracownikom szpitala samodzielną wymianę preparatów stosowanych w urządzeniu oraz samodzielnego ustawienia dozowania?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udostępnił pracownikom technicznym Zamawiającego kody/oprogramowanie, umożliwiające samodzielną wymianę preparatów stosowanych w urządzeniu oraz samodzielne ustawienie dozowania.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie pkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

4. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca jest zobowiązany:

- Dostarczyć urządzenia zgodne z opisem zawartym w załącznikach do przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego w Kamiennej Górze przy ul. Bohaterów Getta 10,
- Zamontować (zainstalować) urządzenia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego,
- Dokonać uruchomienia, prób i sprawdzeń,
- Przeszkolić wyznaczonych pracowników Zamawiającego,
- Udostępnić wyznaczonym pracownikom technicznym Zamawiającego kody/oprogramowanie, umożliwiające samodzielną wymianę preparatów stosowanych w urządzeniu oraz samodzielne ustawienie dozowania.
- Przekazać Zamawiającemu sporządzoną w języku polskim niezbędną do eksploatacji dokumentację techniczną dotyczącą zainstalowanych urządzeń i instrukcję obsługi,
- Przekazać karty gwarancyjne urządzeń.

Analogiczne brzmienie otrzymuje § 6 ust.1 Projektu umowy (Tom II SIWZ - Część 1 i Część 2).

Pytanie nr 6:

Dotyczy Części 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie mieściło minimum 10 tac DIN(480x250x50) umieszczonych w wózku 5 poziomowym z możliwością regulacji poziomów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga, aby pojemność komory urządzenia umożliwiała umieszczenie minimum 8 tac DIN na minimum 4 poziomach.

Pytanie nr 7:

Dot. pkt. 8 SIWZ – Termin wykonania zamówienia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia na 8 tygodni od dnia podpisania umowy ?

Uzasadnienie: Wyszpecyfikowane urządzenia są wyrobami konfigurowanymi i produkowanymi wg potrzeb indywidualnych użytkownika. W związku z tym nie są produkowane na tzw. magazyn. Czas produkcji dla tego typu myjni wynosi od 4 do 6 tygodni, a dodatkowo potrzebny jest czas na montaż, instalację, uruchomienie i przeszkolenie personelu.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia określony w pkt 8 Tomu I SIWZ w następujący sposób:

8. Termin wykonania zamówienia: do 30 dni licząc od daty zawarcia umowy.

Zamawiający dokonuje analogicznej zmiany terminu wykonania zamówienia w Ogłoszeniu o zamówieniu: pkt II.8) oraz pkt 4) Załącznika I - Informacje dotyczące ofert częściowych (w zakresie obu części zamówienia).

W konsekwencji dokonanej zmiany terminu wykonania zamówienia, ulega zmianie opis kryterium "Termin dostawy" określony w pkt 19 Tomu I SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

Ad 2.2). Termin dostawy – 40 %

- a) Zamawiający może przyznać w ramach tego kryterium maksymalnie 40 pkt. zaś waga tego kryterium wynosi 40% ogólnej oceny.
- b) Zamawiający oceni ww. kryterium na podstawie danych przedstawionych w pkt 4.3 lit. b) Formularza Oferty.
- c) Zamawiający wymaga zrealizowania zamówienia w nieprzekraczalnym terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty zawarcia umowy.
- d) Zamawiający przyzna dodatkowe punkty Wykonawcy, który zaoferuje dostawę całości przedmiotu zamówienia w krótszym terminie, wg zestawienia poniżej:

Termin dostawy [w dniach]	ilość punktów do przyznania
do 30	0
do 20	20
do 10	40

Zamawiający zamieści na stronie internetowej www.pcz.org.pl (zakładka: Przetargi) Formularz oferty - Załącznik nr 1 do Tomu I SIWZ, uwzględniający dokonaną zmianę w kryterium "Termin dostawy". Zmieniony Formularz oferty jest obowiązujący dla Wykonawców, którzy złożą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 8:

Dot. Załącznika nr 1b do SIWZ, Część 2, Myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa) – Wymagane i oferowane parametry techniczne i cechy użytkowe:

Dot. Pkt. 9 tabeli:

Czy Zamawiający dopuści wózki wyposażone w elementy mocowania ramion oraz demontowalne końcówki ramion wykonane z tworzywa odpornego na wysoką temperaturę i środki chemiczne ?

Uzasadnienie: Nowoczesne technologie inżynierii materiałowej pozwalają na stosowanie z powodzeniem elementów wykonanych z tworzyw w miejsce stali kwasoodpornej.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie opisu Części 2, Lp. 9 w Opisie przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ) oraz w Załączniku nr 1b do Formularza oferty, który otrzymuje następujące brzmienie:

9.	Komora myjni i elementy wewnętrzne (ramiona spryskujące, elementy grzejne, wózki wsadowe) wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej; pozostałe elementy – wykonane ze stali nierdzewnej (dopuszcza się kwasoodporną); dopuszcza się wózki wyposażone w elementy mocowania ramion oraz demontowalne końcówki ramion wykonane z tworzywa odpornego na wysoką temperaturę i środki chemiczne
----	---

Pytanie nr 9:

Dot. Załącznika nr 1b do SIWZ, Część 2, Myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa) – Wymagane i oferowane parametry techniczne i cechy użytkowe:

Dot. Pkt. 22 tabeli:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez kondensatora oparów, tzn. z podłączeniem do instalacji wyciągowej usuwającej opary podczas początkowej fazy suszenia?

Jeżeli tak to prosimy o podanie czy jest dostępny odciąg powietrza, do którego można podłączyć urządzenie wraz z podaniem jego średnicy i wydajności.

Jeżeli nie to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania odciągu zgodnie z DTR urządzenia lub zastosowania kondensatora oparów pozwalającego na instalację urządzenia bez dedykowanego odciągu.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3, Zamawiający wymaga, aby system suszenia wyposażony był w kondensator pary. W pomieszczeniu, w którym zamontowana będzie myjnia, nie jest dostępny odciąg powietrza.

Pytanie nr 10:

Dot. Załącznika nr 1b do SIWZ, Część 2, Myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa) – Wymagane i oferowane parametry techniczne i cechy użytkowe:

Dot. Pkt. 26 tabeli:

Czy Zamawiający dopuści zamiast wózka wsadowego wsad do narzędzi mikrochirurgicznych montowany na wózku wsadowym do mycia i dezynfekcji narzędzi ?
Uzasadnienie: W przypadku zastosowania wózka wsadowego konieczne jest każdorazowa wymiana całego wózka w myjni. Wsad montowany na wózku wsadowym narzędziowym ogranicza do minimum przenoszenie ciężkich wózków.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie opisu Części 2, Lp. 26 w Opisie przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ) oraz w Załączniku nr 1b do Formularza oferty, który otrzymuje następujące brzmienie:

26.	Wyposażenie podstawowe (dołączone do urządzenia): <ul style="list-style-type: none">- wózek wsadowy na 8 - 12 tac do mycia i dezynfekcji narzędzi- wózek wsadowy na narzędzia mikrochirurgiczne lub wsad do narzędzi mikrochirurgicznych montowany na wózku wsadowym do mycia i dezynfekcji narzędzi- tace typu DIN – 8 szt.- wózki załadunkowy i rozładunkowy - w przypadku drzwi przesuwnych (patrz pkt 5) - 2 szt.
-----	--

Pytanie nr 11:

Dot. Projektów umowy :

Dot. Par. 6:

Prosimy o potwierdzenie dostępności niezbędnych przyłączy mediów zasilających do instalowanych urządzeń tj.:

- woda wodociągowa zimna i ciepła o ciśnieniu min. 2 bary
- odpływ kanalizacyjny min. DN50,
- odciąg wentylacyjny min. DN80 i przepływie min. 150 m³/h,
- zasilanie elektryczne 3x400V/50Hz i dla mocy do 11 kW.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9, w pomieszczeniu, w którym zamontowana będzie myjnia, nie jest dostępny odciąg powietrza. Pozostałe wymagane media są dostępne.

Pytanie nr 12:

Dot. Projektów umowy:

Dot. Par. 8:

W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Przyjęło się, że na dot. rynku wyrobów medycznych kara umowna wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień niedotrzymania terminu lub zwłoki w reakcji serwisu oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Parametry Techniczne Część 1 (Myjnia dezynfektor do obuwia/narzędzi):

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o następujących parametrach technicznych:

- a. Urządzenie przeznaczone na blok operacyjny do mycia i dezynfekcji termicznej, obuwia, narzędzi,
- b. Zgodność z PN-EN ISO 15883, znak CE
- c. Wolnostojąca, komora nieprzelotowa, jednodrzwiowa, wymiary: szerokość - 900 mm, głębokość 700 mm, wysokość 900 mm
- d. Drzwi komory uchylne, tworzące po otwarciu blat roboczy do załadunku/rozładunku komory, automatyczna blokada drzwi podczas procesu mycia i dezynfekcji, zasilanie urządzenia i ogrzewanie komory elektryczne
- e. Komora myjni i elementy wewnętrzne (ramiona spryskujące, elementy grzejne, wózki wsadowe) wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej; pozostałe elementy – wykonane ze stali nierdzewnej (dopuszcza się kwasoodporną)
- f. Pojemność komory umożliwiająca załadunek minimum 10 par obuwia lub minimum 4 tac narzędziowych typu DIN znajdujących się na wózku wsadowym
- g. Minimum 2 pompy dozujące środki chemiczne
- h. Minimum 10 programów mycia i dezynfekcji, możliwość modyfikacji minimum 3 programów przez użytkownika
- i. Programy mycia i dezynfekcji termicznej i chemiczno-termicznej
- j. Program samodezynfekcji (samoczyszczenia) urządzenia
- k. Proces mycia/dezynfekcji realizowany automatycznie bez konieczności ingerencji obsługi

- l. Sterowanie i kontrola pracy poprzez panel sterowania z wyświetlaczem
- m. Pamięć sterownika zabezpieczona przed utratą danych w przypadku zaniku napięcia
- n. Sygnalizowanie stanu awaryjnego
- o. Złącze/port umożliwiające podłączenie urządzeń zewnętrznych (komputera lub drukarki) w celu dokumentowania procesu
- p. Urządzenie wyposażone w drukarkę archiwizacyjną parametrów procesów mycia/dezynfekcji
- q. System suszenia wyposażony w kondensator pary
- r. Urządzenie wyposażone w zmiękcacz wody
- s. Powierzchnie czołowe myjni (wykonanie, kształt) łatwe do utrzymania w czystości i wykonywania dezynfekcji
- t. Skuteczna izolacja dźwiękowa i temperaturowa (wylimitowanie głośnej pracy i nagrzewania się powierzchni zewnętrznych urządzenia)
- u. Wyposażenie podstawowe (dołączone do urządzenia):
 - wózek załadowniczy na co najmniej 10 par obuwia
 - wózek wsadowy na 4 tace
- v. Produkt fabrycznie nowy, rok produkcji – 2017 lub 2018
- w. Dostępność części zamiennych przez co najmniej 10 lat od daty zainstalowania urządzenia
- x. Okres gwarancji – minimum 24 miesiące
- y. Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, czas reakcji serwisu – do 24 godzin?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wymaga urządzenia posiadającego parametry/cechy (w tym wymiary) określone w SIWZ, z uwzględnieniem dokonanych zmian treści SIWZ wynikających z udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 14:

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Tak.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Umowy (Tom II SIWZ - Projekt Umowy Cz.1 i Cz.2)

§6 punkt 1 - Prosimy o doprecyzowanie jakich dokumentów wymaga Zamawiający pisząc o „niezbędnej do eksploatacji dokumentacji technicznej”.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający precyzuje, iż w ww. punkcie chodzi o taką dokumentację urządzenia (i taki jej zakres), która jest niezbędna dla użytkownika do właściwej eksploatacji myjni, z uwzględnieniem możliwości usunięcia drobnych usterek/awarii, z wyłączeniem oczywistych zdarzeń, gdy niezbędna jest reakcja serwisu i niemożliwe jest usunięcie usterki/awarii we własnym zakresie przez użytkownika. Jeżeli instrukcja obsługi obejmuje w pełni taki konieczny zakres dotyczący eksploatacji urządzenia, dodatkowa dokumentacja nie będzie wymagana.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Umowy (Tom II SIWZ - Projekt Umowy Cz.1 i Cz.2)

§8 punkt 1 i 2 a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 10 % z uwagi na wysoką wartość urządzeń?

§8 punkt 2 c) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 0,5 % z uwagi na wysoką wartość urządzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Umowy (Tom II SIWZ - Projekt Umowy Cz.1 i Cz.2)

§10 punkt 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w zakresie wymogu dotyczącego czasu reakcji serwisu.

Określony w: Tomie III SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 i Części 2), Załączniku nr 1a i Załączniku nr 1b do Formularza oferty oraz w Tomie II SIWZ (Projekty umów - § 10 ust.4) czas reakcji serwisu wynosi **48 godzin**.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Parametry Techniczne Część 2 (Myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa)):

- 1) Czy w celu zachowania najwyższych standardów mycia Zamawiający wymaga pompy obiegowej o przepływie minimum 600 l/min?
- 2) Czy Zamawiający wymaga automatycznego systemu rozpoznawania wózków wraz z automatycznym wyborem i uruchomieniem odpowiedniego programu w celu zapobiegania błędom?
- 3) Czy Zamawiający wymaga by minimalna wysokość poziomu (wysokość robocza od półki do ramienia myjącego) dla wózka 8 tacowego wynosiła minimum 120mm na każdy poziom?
- 4) Czy wymaganym jest między każdym poziomem wózka wsadowego wyposażenie w ramię natryskowe obrotowe zgodnie z normą PN EN 15883?
- 5) Czy w celu zapewnienia krótkiego czasu procesu Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało wbudowany w obrys bojler wody do dezynfekcji termicznej?
- 6) Czy wymaganym jest opróżnianie wszystkich zbiorników przez zawory spustowe w celu uniknięcia zastoju wody, które sprzyjają namnażaniu mikro organizmów?
- 7) Prosimy o informacje, czy myjnia powinna realizować programy myjące redukując ilość wody i środków chemicznych we wszystkich fazach procesu dla mniejszych załadunków z zachowaniem stałego zadanego w sterowniku stężenia roztworu?
- 8) Czy w celu zagwarantowania higieniczności komory Zamawiający oczekuje urządzenia w którym uszczelka drzwiowa dociskana jest bezpośrednio do szklanej powierzchni drzwi co zapobiega przeciekowi wody?
- 9) Czy urządzenie powinno być wyposażone w agregat suszący zapewniający przepływ powietrza suszącego tą samą drogą co roztworu myjącego?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie było zgodne z PN-EN ISO 15883 i posiadało parametry/cechy określone w SIWZ, z uwzględnieniem dokonanych zmian treści SIWZ wynikających z udzielonych odpowiedzi. Zamawiający nie wymaga, aby urządzenie posiadało cechy/parametry inne (dodatkowe) niż określone w SIWZ. Zaoferowanie urządzenia posiadającego dodatkowe funkcje i możliwości jest dopuszczalne i nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty (dotyczy to Części 1 i 2 zamówienia).

Pytanie nr 19:

Dotyczy kryterium oceny ofert - termin dostawy

Wnosimy o zmianę terminu dostawy przedmiotu zamówienia na:

- do 14 dni - 40 punktów
 - do 21 dni - 20 punktów
 - do 30 dni - 0 punktów
- od dnia podpisania umowy.

Uzasadnienie:

Urządzenie medyczne, jakiego zaoferowania oczekuje Zamawiający jest produkowane tak, by optymalnie spełnić oczekiwania zapisane w SIWZ. Proces ich wytwarzania i konfigurowania dla konkretnego projektu jest procesem złożonym. Wydłużenie terminu realizacji zamówienia umożliwi złożenie oferty polskim dystrybutorom najwyższej jakości sprzętu europejskich producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 20:

Dotyczy części nr 2 - myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni licząc od daty zawarcia umowy? Określony przez Zamawiającego termin 15 dni może okazać się niewystarczający. Należy wziąć pod uwagę, że myjnia dezynfektor do narzędzi, jako specjalistyczny sprzęt, produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez przyszłego Użytkownika, zatem realizacja zadania w ciągu 15 dni w oparciu o Producenta, nie posiadającego fabryki w Polsce jest praktycznie niemożliwa.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 21:

Dotyczy części nr 2 - myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa):

Ze względu na wymów oświetlenia wnętrza komory mycia, czy Zamawiający wymaga, aby drzwi myjni były w pełni przeszklone?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający nie wymaga, aby drzwi myjni były w pełni przeszklone.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1b do Formularza oferty.

Załącznik ten zgodnie z SIWZ dotyczy Części 2 zamówienia, wobec czego tytuł tego załącznika winien brzmieć:

Cześć 2. Myjnia dezynfektor do narzędzi (przelotowa) - 1 szt.

- II. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami skutkującymi zmianami treści SIWZ, jak również zmianą treści Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert określone w SIWZ (zmienione w dniu 08.05.2018 r.) w następujący sposób:

Termin składania ofert:

do dnia	17 maja 2018 r.	do godz.	10:00
---------	-----------------	----------	-------

Termin otwarcia ofert:

w dniu	17 maja 2018 r.	godz.	10:15
--------	-----------------	-------	-------

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia termin składania ofert określony w ogłoszeniu o zamówieniu nr 552853-N-2018 z dnia 30.04.2018 r.

Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Zdrotnia
na Kamieńskim Szlaku
Barbara Kosak
Barbara Kosak